令和７年 １１月 ４日

１年生 保護者 様

京都市立樫原中学校

 校長  川上 貴由

インフルエンザ感染に伴う１年生学年閉鎖のお知らせ

 平素は、本校の教育活動に対し、ご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 １年生の学年において、インフルエンザ感染者、および発熱者が多数出たため、下記の通

り学年閉鎖を実施します。

  学年閉鎖期間中は、課題プリント、タブレットを使った課題を家庭学習としてお渡しし

ます。体調がすぐれない場合は、休息を優先してください。

記

学年閉鎖期間 １１月４日（火）から １１月５日（水）

※ １１月６日（木）より授業を再開します。

■授業回復については改めてお知らせします。

■ご迷惑をおかけいたしますが、生徒の下校に伴い昼食は各ご家庭でご準備をお願い

いたします。

■６日（木）からの授業再開にあたり、５日（水）の午前中に各家庭から、すぐーるに

てお子さまの体調についてご連絡をいただけるようにお願いいたします。

※すぐーる欠席連絡をご活用ください。

なお、ご不明な点がございましたら樫原中学校（０７５－３９２－６６３０）までご連

絡ください。